Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosova
Komuna e Vitisé¢/Opstina Vitina/Municipality of Viti

DATE/A 03.12.2025

REFERENCE Konkursi publik nr.02-111/01-1719, daté 14.11.2025

PER(ZA)TO Kandidatét/konkurentét

NGA (OD) FROM Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimor

TEMA (SUBJEKT) SUBJEKT | Njoftim pér kandidatét qé kané kaluar fazén e testimit me shkrim

Né mbéshtetje t& vendimit nr. 05-450/01/2025, daté 26.11.2025 t& Drejtoris¢ Komunale &
Arsimit, nenit 27, paragrafi 6, 7 dhe 8 i Rregullores (qrk) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore
dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, si dhe né dispozitat e konkursit publik nr. 02-
111/01-1719, daté 14.11.2025 , Komisioni pérzgjedhés pér personelin edukativo-arsimor, mé daté
03.12.2025 nxjerr:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét t& cilét kan& konkuruar né konkursin publik nr.02-111/01-1719,
daté 14.11.2025 pér pozitat mésimdhénés/e 1éndor (sipas pérshkrimit t€ méposhtém) se pas
mbaijtjes sé testimit me shkrim, kandidatét e poshtéshenuar kané kaluar testimin me shkrim dhe
ftohen né intervistén me gojé:

Mésimdhénése/é pér 1éndén Gjuhé Angleze

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me
shkrim
Valmira Sallahu Rexhepi 76
Dijamant Nuredini 60
Elsa Halimi 52
Malda Ymeri 54
Albulena Zuka 81
Doruntina Shala Azemi 81
Qendresa Mehmeti 71
Fatlinda Sadiku 51
Blinera Sallahu 75

Mésimdhénés pér [éndén Histori-Edukaté Qytetare

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Liridon Hasani 92
Ibadete Xhela 60

Fatos Demiri 63




Mésimdhéngs pér [éndén Gjuhié Shqipe

| Nr. | Emri dhe mbiemni

Pikét e arritura nga tésti me shkrim

Flutura Azemi
Erbling Avdiu
Mérgim Etemi
Shukrije Qerigi Haliti
Lumnije Sejdiu
Elviré Iseni

Rona Shabiu

Diana Sylejmani
Almeding Misini
Arbenita Beqiri

56
71
73
75
71
76
78
72
30
60

Mésimdhénés pér léndén TIK

Nr. Emri dhe mbiemri

Pikét e arfitura nga testi me shkrim

Lavdim Emini
Tasim Halabaku
Arjeté Bilalli

63
36
51

Mésimdhénés pér léndén Matematiké

Nr. | Emri dhe mbtemri

Pikét e arrituranga festi me shkrim

Erjong Azizi
Erza Hetemi
Fjolla Fazliu
Elisona Pajaziti
Ermira Sokoli

80
78
78
86
82

Mésinidhénés pér léndén Kimi

Nr. | Emri dhe tabiemri

Pikét e arritura nga testi me shkeim

Hajrije Lutfiu
Albiona Lutfiu
Magbule Ramadani
Valentina Mehemeti

Mimoza Shabani Bejta

73

77

87
92
76




Mésimdhénés pér léndén : Biologji

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Arbrie Bajrami Sylejmani 73
Edona Sejdiu 68
Albina Ahmeti Halili 69
Mentore Sylejmani 74
Anduena Shkodra 73

Mésimdhénés pér [éndén Fiziké

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Besfort Hyseni 78
Biondina Ajeti 73
Samed Halabaku 59

Mésimdhénés pér [éndén Edukaté fizike

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Arbnor lzeti 92
Arian Mustafa 80
Zgjim Mustafa 72
Albina Luzha 67
Shkélgim Shabani 67
Albin Behluli 57

Mésimdhénés pér [€ndén Edukaté muzikore

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Rita Sahiti 80
Kastriot Zeqiri 78
Altin Emini 76
Hillari Shabiu 70

Mésimdhénés pér 1éndén Mésim zgjedhor Argumentim logjik dhe mendimi kritik/pérgatitje
per debat

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura nga testi me shkrim
Nuri Emérllahu 78

Kandidatét e lartécekur njoftohen se intervista me gojé mbahet mé daté 09.12.2025 (e marté
) né ora 09:30 né objektin Shtépia e Kulturés, Salla e Kuvendit.

Késhilla juridike: Njoftojmé kandidatét se kriteri i kalueshméris€ &€sht€ (50 piké- kriteri i
kalueshmérisé ), prandaj secili/a q€ nuk &shté i/e kénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund
t€ kené qasje né testin e tij/saj brenda tre (3) ditéve nga data e publikimit t& kétij njoftimi (testet
mund te verifikohen tek komisioni pérzgjedhés)
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